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Comune di Serdiana (Ca) Prot. n.0012160 del 01-12-2023 arrivo

ABBANOA Gestore Unico del Servizio ldrico Integrato
S.p.A. delia Regione Sardegna

Trasmessa a mezzo pec

Isili, 30/11/2023

Prot. MVM_Distretto3/Vedi a margine

(lettere e numeri da citare nella risposta)

Comune di Donori
protocollodonori@pec.it

Comune di Sant’Andrea Frius
protocollo@pecComune.santandreafrius.ca.it

Comune di Barrali

protocollo.barrali@pec.comunas. it

Comune di Pimentel
protocollo@pec.comune.pimentel.ca.it

Comune di Serrenti
protocollo.serrenti@pec.comunas. it

Comune di Samassi
protocollo@pec.comune.samassi.ca.it

Comune di Samatzai
protocollo.samatzai@pec.comunas.it

Comune di Dolianova
comunedidolianova@halleycert.it

Comune di Monastir
Protocollo.monastir@legalmail. it

Comune di Nuraminis
Protocolio.nuraminis@legalmail.it

Comune di San Sperate

protocollo@pec.comune.sansperate.ca.it

Comune di Serdiana
comune.serdiana@pec.it

Comune di Soleminis
Protocollo.soleminis@pec.comunas.it

Comune di Ussana
protocollo@pec.comune.ussana.ca. it

Comune di Villasor

segreteriavillasor@legalmail.it
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ABBANOA Gestore Unico del Servizie Idrice Integrato
S.p.A. della Regione Sardegna

e, p.C.
Spettabile
Azienda Asl n. 8 Cagliari

sian.suap@pec.aslcaqgliari.it
serv.igienepubblica@pec.aslcagliari.it

Spettabile
Azienda Asl n. 6 Medio Campidano

protocollo@pec.aslmediocampiano.it

Oggetto: Sospensione approvvigionamento idrico ai serbatoi per lavori urgenti programmati in
data 04/12/2023 Loc, Is Canalis- Donori.

Si comunica che, in data 04/12/2023 dalle ore 08:00 alle ore 13:00 e comunque sino al termine
dei lavori, si rende necessario interrompere l'approvvigionamento idrico ai serbatoi dei Comuni
sopracitati, causa intervento di manutenzione straordinaria nel potabilizzatore di Donori che
comportera il fermo dell'impianto per circa cinque ore e comunque sino al termine dei lavori.
La rete idrica dei Comuni sara alimentata dalle scorte presenti nei serbatoi sino al loro
esaurimento. Potrebbero verificarsi dei cali di pressione durante la giornata e in modo particolare
alle utenze ubicate nelle zone pid alte degli abitati.
Abbanoa provvedera a dare comunicazione all’'utenza sul sito aziendale.
Si chiede all’Amministrazione Comunale di dare diffusione dell’evento alla cittadinanza interessata
nei modi e nelle forme che riterra piu opportune.
Verranno aitresi intrapresi tutti gli accorgimenti necessari per limitare il disservizio.
Distinti saluti

UO Complessa Esercizio Reti

UO Distretto 3

Il Responsabile
(Geom. Alessio Pisci)

‘4&3-;1 o 5SS
-~
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